MUNICIPIO DE LORENA
Secretaria de Financas -Nucleo de Apoio ao Terceiro Setor

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

OSC BENEFICIARIA [ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL DE LORENA Termo de Colaboracio [ 022019 ]
ANO QUADRIMESTRE 20 MAIO A AGOSTO - 2021
2021
RECEITAS DESPESAS
. . S L Documento Saldo
Dia / Més Discriminagéo Valor Credor CNPJ Discriminagao (*) NF/RP/TB/CH Valor
De transporte 2.314,98
04/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 81.247 512,13 1.802,85
06/05 Recebimento de Parcela: Maio 10.000,00]Aldeias Infantis SOS Brasil 35.797.364/0031-44 11.802,85
06/05 Maria das Gragas Castro MEI |  26.390.928/0001-13  |Outros servicos de terceiros NF 55 180,00 11.622,85
06/05 Lucymara Santos - ME 18.816.721/1000-30  |Genéros Alimenticios NF6.783 40,00 11.582,85
06/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 81.104 62,68 11.520,17
06/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF81.103 171,25 11.348,92
06/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF81.101 14,90 11.334,02
06/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 81.102 62,39 11.271,63
06/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 81.287 1.052,87 10.218,76
12/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF81.478 1.375,67 8.843,09
12/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 81.444 1.470,27 7.372,82
14/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF81.531 1.731,95 5.640,87
27/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 81.886 597,32 5.043,55
27/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 81.889 315,07 4.728,48
28/05 Reembolso Juros NF 81.884 0,23 Aldeias Infantis SOS Brasil 35.797.364/0031-44 4.728,71
28/05 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 81.884 76,09 4.652,62
07/06 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF82.110 727,22 3.925,40
07/06 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 82.183 1.547,30 2.378,10
07/06 Maria das Gracas Castro MEI | 26.390.928/0001-13  |Outros servicos de terceiros NF 56 430,00, 1.948,10
09/06 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 82.186 1.186,87 761,23
15/06 Recebimento de Parcela: Junho 10.000,00] Aldeias Infantis SOS Brasil 35.797.364/0031-44 10.761,23
16/06 Lucymara Santos - ME 18.816.721/1000-30  |Genéros Alimenticios NF 6.890 20,00, 10.741,23
16/06 Giupponi Giupponi LTDA 00.961.819/0001-15 |Genéros Alimenticios NF 3.198 612,50 10.128,73
16/06 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90 |Genéros Alimenticios NF 82.366 1.152,89 8.975,84
16/06 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  [Genéros Alimenticios NF 82.413 747,49 8.228,35
23/06 Luciete Aparecida Neves - ME|  07.699.732/0001-60 |Genéros Alimenticios NF 42/ 43/ 441 45 2.155,11 6.073,24
23/06 Elcio Alves de Carvalho - ME |67.553.487/0001-00 Outros materiais de consumo NF 204 40,00 6.033,24
25/06 Elcio Alves de Carvalho - ME [67.553.487/0001-00 Outros materiais de consumo NF 207 89,40 5.943,84
30/06 Luciete Aparecida Neves - ME|  07.699.732/0001-60 |Genéros Alimenticios NF 47 437,01 5.506,83
30/06 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  [Genéros Alimenticios NF82.714 518,50 4.988,33




01/07 Recebimento de Parcela: Julho 10.000,00]Aldeias Infantis SOS Brasil 35.797.364/0031-44 14.988,33
01/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| ~ 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 82.635 108,72 14.879,61
01/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 82.601 128,96 14.750,65
SUB-TOTAL |a transportar 30.000,23 i i LR i 17.564,56 14.750,65
de transporte 30.000,23 17.564,56 14.750,65

01/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| ~ 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 82.598 119,20 14.631,45
06/07 Lucymara Santos - ME 18.816.721/1000-30  |Genéros Alimenticios NF 6.986 20,00 14.611,45
06/07 Luciete Aparecida Neves - ME  07.699.732/0001-60 |Genéros Alimenticios NF 48 304,04 14.307,41
08/07 Giupponi Giupponi LTDA 00.961.819/0001-15  [Genéros Alimenticios NF3.223 586,20 13.721,21
08/07 Maria das Gracas Castro MEI | 26.390.928/0001-13  |Outros servicos de terceiros NF 57 470,00 13.251,21
08/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| ~ 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 82.934 1.910,19 11.341,02
08/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| ~ 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 82.932 327,79 11.013,23
13/07 Luciete Aparecida Neves - ME|  07.699.732/0001-60  |Genéros Alimenticios NF 49/50/51/52 1.205,09 9.808,14
13/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90 |Genéros Alimenticios NF 83.085 1.033,74 8.774,40
13/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 83.082 1.284,15 7.490,25
15/07 Elcio Alves de Carvalho - ME[67.553.487/0001-00 QOutros materiais de consumo NF 216 9,00 7.481,25
15/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 83.167 248,46 7.232,79
22/07 Elcio Alves de Carvalho - ME|67.553.487/0001-00 Outros materiais de consumo NF 222 51,00 7.181,79
28/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 83.416 537,57, 6.644,22
28/07 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 83.404 299,61 6.344,61
28/07 Luciete Aparecida Neves - ME| ~ 07.699.732/0001-60  [Genéros Alimenticios NF 53/54/55 1.150,42 5.194,19
02/08 Recebimento de Parcela: Agosto 10.000,00]Aldeias Infantis SOS Brasil 35.797.364/0031-44 15.194,19
03/08 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  |Genéros Alimenticios NF 83.531 895,51, 14.298,68
03/08 Elcio Alves de Carvalho - ME [67.553.487/0001-00 Outros materiais de consumo NF 227 85,30 14.213,38
05/08 Lucymara Santos - ME 18.816.721/1000-30  |Genéros Alimenticios NF 7.064 20,00 14.193,38
05/08 Maria das Gracas Castro MEI | 26.390.928/0001-13  |Outros servicos de terceiros NF 58 470,00 13.723,38
10/08 Giupponi Giupponi LTDA 00.961.819/0001-15 [Genéros Alimenticios NF 3.281 1.132,20 12.591,18
10/08 Luciete Aparecida Neves - ME  07.699.732/0001-60 |Genéros Alimenticios NF 60 565,95 12.025,23
10/08 Luciete Aparecida Neves - ME|  07.699.732/0001-60  |Genéros Alimenticios NF 58 302,69 11.722,54
10/08 Luciete Aparecida Neves - ME| ~ 07.699.732/0001-60 ~ |Genéros Alimenticios NF 57 79,67 11.642,87
10/08 Luciete Aparecida Neves - ME|  07.699.732/0001-60  |Genéros Alimenticios NF 59 819,95 10.822,92
13/08 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90  [Genéros Alimenticios NF 08 1.199,01] 9.623,91
13/08 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  [Genéros Alimenticios NF11 1.152,76) 8.471,15
16/08 Comercial Zaragoza Imp.Exp.|  05.868.574/0010-90  [Genéros Alimenticios NF 65 239,80 8.231,35
19/08 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90 |Genéros Alimenticios NF 162 741,37, 7.489,98
SUB-TOTAL [a transportar 40.000,23 *kk *kk *kk Fkk 34.825,23 7.489,98
de transporte 40.000,23 34.825,23 7.489,98

24/08 Luciete Aparecida Neves - ME  07.699.732/0001-60 [Genéros Alimenticios NF 63 625,67, 6.864,31
25/08 Comercial Zaragoza Imp.Exp.| 05.868.574/0010-90 |Genéros Alimenticios NF 146 1.381,76) 5.482,55
5.482,55

5.482,55

5.482,55







